[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_06.02.2018_                                                                                           № _107-п
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации
городского поселения Пойковский от 09.11.2017 №481-п
 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19.10.2010 г. № 383-рп «Об организации перехода на предоставление первоочередных государственных и муниципальных услуг в электронном виде», Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29.01.2011 г. № 23-п «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций по осуществлению регионального государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг»,

п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 09.11.2017 №481-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 2 в следующей редакции: «2. Признать утратившими силу постановления Администрации городского поселения Пойковский от 27.12.2011 № 218-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», от 23.01.2013 №8-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 27.12.2011 №218-п», от 20.08.2013 №194-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 27.12.2011 №218-п»,  от 05.06.2014 № 106-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 27.12.2011 №218-п», от11.02.2016 №49-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 27.12.2011 №218-п», от 15.07.2016 №344-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 27.12.2011 №218-п».
          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения                                                          А.А.Бочко